
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/298/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2023, poz.40 ze zm.) w związku z  art. 211-212, art. 214-223, art. 235-237, art. 239, art. 258-259 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023, poz.1270 ze zm.) 
Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 20.161,94 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 20.161,94 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Miasta po zmianach wynosi:Planowane dochody – 120.136.083,35 złz tego: 

1) dochody bieżące - 104.517.358,10 zł, 

2) dochody majątkowe - 15.618.725,25 zł. 

- zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.Planowane wydatki – 126.028.280,23 złz tego: 

1)  wydatki bieżące - 105.840.859,44 zł, 

2)  wydatki majątkowe - 20.187.420,79 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulegają tabele i załączniki do Uchwały Nr XXXV/230/2022 Rady Miejskiej w Sokołowie 
Podlaskim z dnia 20 grudnia 2022r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sokołów Podlaski na rok 2023: 

- Tabela Nr 1, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

- Tabela Nr 2, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Hardej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 4071



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/298/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 7 979 698,00 20 161,94 7 999 859,94 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 20 161,94 20 161,94 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 20 161,94 20 161,94 

Razem: 120 115 921,41 20 161,94 120 136 083,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4071



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/298/2023 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 53 770 852,50 107 708,00 53 878 560,50 

 80101  Szkoły podstawowe 26 559 918,10 107 708,00 26 667 626,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 046 954,42 76 000,00 3 122 954,42 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 904 748,00 31 708,00 10 936 456,00 

852   Pomoc społeczna 7 246 246,57 -107 708,00 7 138 538,57 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 195 003,52 -31 708,00 1 163 295,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 987,52 -31 708,00 98 279,52 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 694 346,00 -76 000,00 2 618 346,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 968 332,00 -76 000,00 1 892 332,00 

855   Rodzina 10 213 760,00 20 161,94 10 233 921,94 
 85504  Wspieranie rodziny 148 881,00 20 161,94 169 042,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 200,00 20 161,94 132 361,94 

Razem: 126 008 118,29 20 161,94 126 028 280,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4071


	UCHWAŁA NR XLIX/298/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-04-09T12:12:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




